МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад (Гармония>)

прикАз

01.06.20l8 г. М 104-в

о зачислении детей в Мд,щоу
детский сад кГармония)

На основtlнии зzUIвления родителой и в соответствии с Административным

реглЕlп,Iентом предоставления муниципЕrльной услуги кПрием заявлений, постановка на

УЧеТ И ЗаЧисление детеЙ в образовательные учреждения, реztлизующие основную
образовательную прогрЕlп,fму дошкольного образовtlния (летские сады)>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МА!ОУ детский сад <Гi

2. С НаСтоящим приказом ознакомить заведующих структурными подрi}зделениями-
детскими садап{и уIреждения.

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В.
Срок до 04.06.2018 г.

3. Заведующим структурными подразделениями - детскими сада]uи учреждения
провести административную процедуру по зачислению детей в стр}ктурные

подрtlзделения.

ответственные:
заведующие сlруктурными подразделениями

детскими садап{и r{реждения.
4. Приказ рiвместить на сайте МАДОУ детский сад к Гармония)).

в мАлUу детский сад (l армония) детеи по сп
J\ъ

п\п
Фамилия, имяо

отчество
.Щата

рождения
номер путевки нa}звание и возрастная

категориJI группы

.Щата
зачислен

ия

Щетский сад ЛЪ 29
1 Жутина Александра

Андреевна
09.10.20l5 г. 65540/вА/

l805241 162
l младшая

к Капелька>
0l .06. l 8

J Никифоров Тимофей
Анатольевич

30.04.20l 1 г. б5540/вА/
1 80525833

средняя
<Ягодка>

01.06.18

2 Панкратов Максим
АНТОНОВИЧ

12.0'1.201З r. 65540/вА/
1805241 l53

средняя
кЯгодка>

0l .06.18

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

заведующий структурными подразделениями
детскими садами М 29,39

,.А-У - Е.Н. Агиевич